

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 20365

гр. София, 25.05.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 22 състав, в
закрито заседание на 25.05.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Десислава Корнезова

като разгледа дело номер **6367** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството се развива по реда на чл.213а от АПК.

Образувано е по подадена касационна жалба вх.№ 9999/24.03.2026г. на областен управител на област С., приподписана от юрк. М. С., срещу решение № 4813/06.02.2026г., постановено по настоящото дело.

Препис от жалбата е изпратен на другите страни, като по делото е депозирано писмено становище от Н. Д. И., чрез адв. В. Б. на 14.05.2026г. В него се излага, че жалбата е недопустима, поради депозирането ѝ извън преклузивния срок, както и се сочат доводи за нейната неоснователност.

Постъпил е на 12.05.2026г. и писмен отговор от администрацията на МС на РБ, чрез юрк. Е. В., в който се споделят изложените съображения за неправилност на съдебния акт.

Административен съд София-град, след като се запозна с приложените по делото писмени доказателства, приема от правна страна следното:

Съдебният акт е съобщен на оспорващата страна- областен управител на област С. на 10.02.2026г. /вторник, работен ден/.

Съгласно чл.211, ал.1 АПК, срокът за обжалване на решението е 14- дневен и е изтекъл на 24.02.2026г. /вторник, работен ден/.

Касационната жалба вх. № 9999 е депозирана на 24.03.2026г., след изтичане на визирания преклузивен срок.

Мотивиран от горното и на основание чл.213а, ал.2 от АПК депозираната касационна жалба подлежи на връщане на нейния подател. Ето защо, на основание чл.215, т.3 АПК, съдът

Р А З П О Р Е Д И:

ВРЪЩА касационна жалба вх.№ 9999/24.03.2026г. на областен управител на област С., приподписана от юрк. М. С., срещу решение № 4813/06.02.2026г., постановено по дело № 6367/2025г.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване на основание чл.213а, ал.7 от АПК с частна жалба пред Върховен административен съд на Република България в срок от 7 /седем/ дни, считано от датата на уведомяването на жалбоподателя.

ПРЕПИС от съдебния акт да се връчи на страните, на основание чл.138 АПК.

Съдия: